Nr. 245. Auu intratul la comitetu taxe de membri dela domniu: V. Mica în Someșu-Odorhei 5 fl. pro 1891, I. Boroșu în Zabranu 5 fl. pro 1891, P. Mureșanu în Dejü 5 fl. pro 1891; Flor. Hatoșu în Dejü 6 fl. pro 1891; Alex. Cherecheșu în Dejü 5 fl. pro 1891, Ioanu R. Cherecheșu în Dejü 6 fl. pro 1891, Viorica Dr. Mihali în Dejü 5 fl. pro 1891; Dr. Teod. Mihali în Dejü 5 fl. pro 1891; Ludovicu Frâncu în Buzașu 6 fl. pro 1891; Ioanu Vele în Dejü 5 fl. pro 1891; Petru Cherebețu în Cătieau 5 fl. pro 1891; George Grădovici în Dejü 5 fl. pro 1891; Teodoru Hermanu în Dejü 5 fl. pro 1891; Dr. Mateiu Papu în Dejü-Ocna 5 fl. pro 1891, Ioanu Goronu în Cușdiora 5 fl.

pro 1891; Ioană Vaida în Olpretă 6 fl. pro 1891; Alexandru Lemeny în Borșa 5 fl. pro 1891; Simeonă Dragomiră în Gurasada 10 fl. pro 1890/1; Ambrosiu Bersană în Hațegă 5 fl. pro 1891; Dumitru Furduiă în Alba-Iulia 5 fl. pro 1891; Vasile Marincașă în Pria 5 fl. pro 1891; Dr. Laurentiu Popă în Abrudă 6 fl. pro 1891; Ioană Băbuțiu în Brașovă 6 fl. pro 1891; Vasile Chirtopea în Câmpeni 6 fl. pro 1891; Petru Macaveiă în Buciumă 6 fl. pro 1891; Dr. Enea Draia în Abrud-sată 6 fl. pro 1891; Dr. Vasile Fodoră în Abrudă 6 fl. pro 1891; Silviu Lazară în Abrudă 6 fl. pro 1891; Teofilă Faură în Abrudă 6 fl. pro 1891; P. Vizăsană în Abrudă 6 fl. pro 1891; N. Cirlea în Abrudă 6 fl. pro 1891; Constantin Cotișelă în Certegea 5 fl. pro 1891; Iuliu Poruțiu în Câmpeni 10 fl. pro 1890/1; Alexandru Dărăbanțiu în Bistra 10 fl. pro 1890/1; Alexandru Danciu în Buciumă-sată 10 fl. pro 1890/1; Alexandru Tobiasă în Abrudă 5 fl. pro 1891; Michailă Cîrlea în Abrudă 5 fl. pro 1891; Ioană Danciu în Ofenbaia 5 fl. pro 1891; Alexandru Papiu în Bistra 5 fl. pro 1891; Romulă Furduiă în Câmpeni 5 fl. pro 1891; Dr. Vasile Predă în Câmpeni 5 fl. pro 1891; Iosifă Ciura în Bucium-Şasa 5 fl. pro 1890; Avironă Macaveiă în Bucium-Şasa 5 fl. pro 1890; Alex. Ciura în Abrudă 5 fl. pro 1891; George Ivașcu în Abrudă 5 fl. pro 1889; Iuliu Miță în Abrudă-sată 5 fl. pro 1889; Terențiu Giurchescu în Abrud-sată 5 fl. pro 1890; S. Pașca în Salciva inf.; 5 fl. pro 1891; Petru Goșa în Lupșa 5 fl. pro 1891; Maria Soica în Bucium-Şasa 10 fl. pro 1890/1; I. Popă de Galați în Sibiu 5 fl. pro 1891; Sabină Piso în Agnita 5 fl. pro 1891; Ioachimă Părău în Agnita 3 fl. 50 cr. pro 1891; Ioană Cocoșă în Zlagna 3 fl. 50 cr. pro 1891; Ioană Răgnelă în Șoarsă 6 fl. pro 1891; Moise Dărlogea în Calboră 3 fl. 50 cr. pro 1891; Emiliu Mandocăea în Agnita 3 fl. 50 cr. pro 1891; Daniilă Constandinescu în Ighișdorfă 3 fl. 50 cr. pro 1891; Ioană Popelea în Boholță 6 fl. pro 1891; Moise Brumbea în Calboră 6 fl. pro 1891; Dumitru Comșa în Cinculă-mare 6 fl. pro 1891; Vasile Cârstea în Calboră 3 fl. 50 cr. pro 1891; Ioană Ghermană în Blajă 5 fl. pro 1891; Dr. Alex. Gramă în Blajă 5 fl. pro 1891; Iosifă Hossu în Blajă 5 fl. pro 1891; Simeonă Popă Mateiă în Blajă 5 fl. pro 1891; Ioană Moldovană în Blajă 5 fl. pro 1891; Silvestru Nistoră în Blajă 5 fl. pro 1891; Vasile Oltenea în Blajă 5 fl. pro 1891; George Vancea în Blajă 5 fl. pro 1891; Demetriu Turcu în Blajă 5 fl. pro 1891; Ioană Orgă în Blajă 5 fl. pro 1891; Vasile Turcu în Blajă 5 fl. pro 1891; Dr. Alex. Popă în Blajă 5 fl. pro 1891; Alexiu Viciu în Blajă 5 fl. pro 1891; George Bărbată în Blajă 5 fl. pro 1891; Dr. Isidoru Marcu în Blajă 5 fl. pro 1891; Dr. V. Hossu în Blajă 5 fl. pro 1891; Dr. Victoru Smigelschi în Blajă 5 fl. pro 1891; Dr. A. Bunea în Blajă 5 fl. pro 1891; Stefană Popă în Blajă 5 fl. pro 1891; Aronă Deacă în Blajă 5 fl. pro 1891; Iosifă Vancea în Blajă 6 fl. pro 1891; Petru Suciu în Blajă 6 fl. pro 1891; Gregorie Ordace în Blajă 6 fl. pro 1891; Zacharia Brană în Sâncelă 6 fl. pro 1891; Iosifă Lita în Iclodă 6 fl. pro 1891; Isidoru Albini în Blajă 6 fl. pro 1891; Nicolaă Ionașcu în Blajă 6 fl. pro